

SC

MM6151

31/05/2015

Ledger IB - 409

Schedule XLV-Form No.-134

Const. of Road and CD work from Mahabari
Bhogam Rohiya Road to Belbari

DIVISION

Agreement value - 1,04,28,987=00

SUB-DIVISION

Agreement no - 112/SBD/18-19.

434
8/3/19

MEASUREMENT BOOK

Trimurti Engineers and Traders Pvt Ltd.

3rd and Final bill

massumut - ~~NS~~ ~~2/21/21~~

ABSTRACT OF COST

① Setting out
and pillar 19/1

2 No's e 4470.76 / e 8941

② Setting out
and pillar 19/2

6 No's e 2257.51 / e 12345

③ Carry out
masonry and
Jurnal 19/3

1.05 H e 49174.82 / H 51633

④ Disruption and

Continuation

K.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B/W	—		17/4	
2.81 m ³ e 227.35 m ³					638
(5) Box cut					
In Soil				17/5	
110.25 m ³ e 81.99 m ³					9039
(6) Const of embank					
cut				17/6	
415.59 m ³ e 188.06 m ³					78155
(7) Const of embank					
cut				17/7	
1246.78 m ³ e 142.56 m ³					177740
(8) Const of Sub					
grade				17/8	
776.20 m ³ e 189.35 m ³					146973
(9) Prof G.S. b.					
grt. m. 24				20/9	
423.79 m ³ e 3414.44 m ³					1447005
(10) Prof W.B. m.					
grt. m.				20/10	
401.45 m ³ e 4427.27 m ³					1777307
(11) Prof prime					
Const with 185				20/11	
1632.57 e 51.28 m ²					85685
(12) Prof free K					
Const				20/12	
1672.57 m ² e 17.17 m ²					28718
(13) Prof N.S.S.					
with b.				20/13	

Continuation K.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1672.97 m ² e 237.07 m ²					376516
(14) Pm in main					
for cement 20/14					
575.70 m ² e 8085.70 m ²					4655052
(15) Pm in brick					
Sacking				2/15	
425 m ² e 532.98 m ²					253165
(16) SIP 12 Km.					
Post				21/16	
3 Nos e 2520.11 m ²					87560
(17) SIP 12 200 m					
Stone				21/17	
8 Nos e 835.36 m ²					42828
(18) SIP 12 200 m					
Stone				21/18	
5 Nos e 657.92 m ²					3439
(19) SIP 12 600 m					
triple bar				21/19	
6 Nos e 1225.25 m ²					25351
(20) SIP 12 600 m					
Circular				21/20	
4 Nos e 5740.79 m ²					22963
(21) SIP 12 600 m					
600 x 450				21/21	
2 Nos e 5585.66 m ²					11171
(22) Pm in main					
on P. 12				21/22	
87 m ² e 850.92 m ²					74030

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Pro road work hot cup work				22/25	
190 m ² = 942.11 / m ²					139950
(24) Planting work tree				22/24	
109 m ² = 810.76 / m ²					88372
(25) SIP IP direct broad				22/25	
1 No = 3551.90 / m ²					3551
(26) SIP IP pro work Citizen broad				22/26	
5 m ² = 1016.91 / m ²					50809
(27) Pro road work C.M (2.4)				22/27	
3.56 m ³ = 6810.35 / m ³					24262
(28) Pro P.C.C. work 1120 m				22/28	
17.11 m ² = 472.76 / m ²					8080
(29) Pro to planting				22/29	
33.19 m ² = 203.36 / m ²					6749
(30) Total 2					9678027
Less 10 m ² per 1195					967803
Total 2					87,10,224
Less Pro's Payment (-)					85,58,146
Payable Amt					1,52,078/-
Mod. value -					Nil
CLL 27/11/21					

Continuation